
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XV.197.2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.XXXIX.344.2018 Rady Miejskiej w Żmigrodzie  

z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Żmigrodzie  

i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r.,  

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.), Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka w Żmigrodzie, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr 0007.XXXIX.344.2018 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Żłobka w Żmigrodzie i nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rekrutacja do żłobka na wolne miejsca przeprowadzana jest co roku i trwa od 1 do 30 kwietnia  

na kolejny rok szkolny od 1 września do 31 sierpnia kolejnego roku”. 

2. W § 3 ust. 3 po pkt 3) dodaje się pkt 4) - 6) w brzmieniu: 

„4) objęte pieczą zastępczą,”. 

„5) których rodzeństwo, uczęszcza już do żłobka i będzie korzystało z jego usług w roku, na który odbywa 

się rekrutacja,”. 

„6) posiadające jednego lub obojga rodziców/opiekunów prawnych, wobec których orzeczono znaczny 

lub umiarkowany stopień niepełnosprawności”. 

3. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłaty za pobyt i wyżywienie są wnoszone z dołu za każdy miesiąc, w terminie do 20 dnia 

kolejnego miesiąca”. 

4. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Opłaty za wyżywienie nie są naliczane w przypadku skutecznego poinformowania dyrektora żłobka 

o nieobecności dziecka w danym dniu do godz. 7:00.”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2020 r.

Poz. 2918



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

J. Czyżowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2918


		2020-04-30T10:04:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




